
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

KAIMO IR APLINKOSAUGOS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. spalio 26 d. Nr. 28-4

Ukmergė

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 26 d. 14.30–16.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Krikštaponis, Kaimo ir aplinkosaugos komiteto

pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Jolanta Keburienė (nuotoliniu būdu), Vidmantas

Krikštaponis, Dalius Varnas, Kęstutis Zinkevičius.

Nedalyvavo: Algirdas Kopūstas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Žilvinas Dirsė, Ukmergės miesto seniūnijos seniūnas;

Vygintas Dubauskas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas;

Vilija Grabauskienė, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja;

Violeta Kvirienė, Pivonijos seniūnijos seniūnė;

Rimvydas Olšauskas, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ direktorius;

Saulius Rutavičius, Želvos seniūnijos seniūnas;

Alvydas Želnys, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ direktoriaus pavaduotojas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl komiteto tikslinės išvykos rezultatų aptarimo.

Pranešėjas – Vidmantas Krikštaponis, komiteto pirmininkas.

2. Dėl UAB „Ukmergės autobusų parkas“ atliekų surinkimo ir vežimo paslaugos

organizavimo.

Pranešėjas – Rimvydas Olšauskas, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ direktorius.

1. SVARSTYTA. Komiteto tikslinės išvykos rezultatų aptarimas.

Pranešėjas – Vidmantas Krikštaponis, komiteto pirmininkas, informavo, kad tikslinės

išvykos metu buvo aplankytos Želvos, Šešuolių, Pivonijos, Siesikų ir Deltuvos seniūnijos. Apžiūrėtos

naujai išasfaltuotos gatvės, su seniūnais aptartas kelių priežiūrai skiriamo finansavimo klausimas. 

Komitete diskutuota ir kelti klausimai dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijai

priklausančių valstybinės reikšmės kelių priežiūros ir remonto galimybių; dėl Kelių priežiūros ir

plėtros programos finansavimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos pakeitimo; dėl darbų

organizavimo ir kelių (gatvių) reitingavimo kriterijų pakeitimo vadovaujantis Ukmergės rajono

savivaldybės kelių (gatvių) ar takų statybos, rekonstrukcijos ar remonto prioritetiniu kelių ir gatvių

sąrašu.

Seniūnai atkreipė dėmesį, kad per mažai lėšų skiriama priemonių kelių dulkėtumui

mažinti įsigijimui. Aptartas kelių (žvyrkelių) dulkėjimą mažinančių priemonių naudojimo tvarkos

aprašo parengimo poreikis.
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2. SVARSTYTA. UAB „Ukmergės autobusų parkas“ atliekų surinkimo ir vežimo

paslaugos organizavimas.

Pranešėjas – Rimvydas Olšauskas, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ direktorius,

informavo apie bendrovės pasiruošimą organizuoti antrinių pakuočių atliekų surinkimo ir tvarkymo

paslaugą. Kalbėjo, kad šiuo metu atliekama visų Ukmergės miesto privačioms valdoms išdalintų

pakuočių atliekų surinkimo konteinerių inventorizacija. Akcentavo, kad bendrovės noras yra plėsti

paslaugų asortimentą gyventojams ir įmonėms. 

Alvydas Želnys, UAB „Ukmergės autobusų parkas“ direktoriaus pavaduotojas, pristatė

bendrovės investicijas į komunalinių atliekų surinkimo technikos įsigijimą. Supažindino su

planuojamomis teikti naujomis paslaugomis ir jų kainomis (statybinių atliekų surinkimas ir išvežimas

ir krovinių pervežimas). Kalbėjo apie bendrovės galimybes iš Ukmergės miesto seniūnijos perimti

žaliųjų atliekų surinkimą. Pateikė 4 galimus šių atliekų surinkimo būdus ir preliminarius kainų

paskaičiavimus.

Komitete diskutuota ir kelti klausimai dėl naujų paslaugų kainų pagrįstumo; dėl atliekų

surinkimo aikštelių prie kapinių priežiūros; dėl žaliųjų atliekų surinkimo mokamos paslaugos

organizavimo.

NUSPRĘSTA:

1. Pritarti UAB „Ukmergės autobusų parkas“ siūlomam papildomų mokamų paslaugų

kainų projektui.

2. Rekomenduoti savivaldybės administracijai organizuoti konsultavimąsi elektroninių

ryšių priemonėmis savivaldybės interneto svetainėje su Ukmergės miesto gyventojais dėl mokomos

žaliųjų atliekų išvežimo paslaugos.

Posėdžio pirmininkas Vidmantas Krikštaponis

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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